
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «0 $» С '- 2018 г. г. Шали

О внесении изменений в постановление главы администрации 
Шалинского муниципального района от 22.09.2014 г. № 83.1-п «О создании 
временного оперативного штаба по обеспечению безопасности дорожного 
движения Шалинского муниципального района Чеченской Республики» 
(в редакции № 82-п от 05.12.2016 года).

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации Шалинского 
муниципального района, руководствуясь Федеральным Законом Российской 
Федерации от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шалинского 
муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести из состава временного оперативного штаба по обеспечению 
безопасности дорожного движения Шалинского муниципального района:

Магомадова А.А, (бывшего заместителя главы администрации Шалинского 
муниципального района), бывшего члена временного оперативного штаба.

2. Ввести в состав временного оперативного штаба по обеспечению 
безопасности дорожного движения Шалинского муниципального района:

Ахмарова А.С, (заместителя главы администрации Шалинского 
муниципального района), в качестве члена временного оперативного штаба;

3. Утвердить прилагаемый состав временного оперативного штаба по 
обеспечению безопасности дорожного движения Шалинского муниципального 
района.

4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Г лава администрации 
Шалинского муниципального района Т-А.В. Ибрагимов



Приложение № 1 
к постановлению главы 
администрации Шалинского 
муниципального района 
от 2018 г. №

Состав временного оперативного штаба

Председатель временного оперативного штаба:

Г лава администрации
Шалинского муниципального района Т-А. В. Ибрагимов

Зам. председателя временного оперативного штаба:

Начальник отдела МВД России
по Шалинскому району Т.И. Мусаев

Кадий Шалинского муниципального района Х-А. М. Неттиев

Секретарь временного оперативного штаба:

Главный специалист административного отдела
администрации Шалинского муниципального района С-Х. М. Магомадов

Члены временного оперативного штаба:

Заместитель главы администрации
Шалинского муниципального района А. С. Ахмаров

Председатель Совета старейшин
Шалинского муниципального района Б-А. Дашаев

Председатель Союза ветеранов Афганистана
в Шалинском муниципальном районе А-Б. Б. Ташухаджиев

Начальник ОГИБДД ОМВД по Шалинскому району Б.М. Дудаев

Директор Шалинского ГУДЭП Х.С-М. Бегаев

Мэр г. Шали и главы администраций сельских поселений.


